檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號

聯絡人：謝宜芳

聯絡電話：02-2810-9999*5112

傳真電話：(02)28052796

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：海教字第1060010370號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017年海大盃托盤大賽活動簡章(1061201162_1_2017年海大盃托盤大賽活動簡章

.docx)

主旨：檢送本校餐飲管理系舉辦「2017海大盃托盤大賽」，活動

簡章如附件，敬請惠予協助公告並鼓勵 貴校師生踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、報名時間：即日起至106年10月22日（星期日）止。

二、活動時間：106年10月25日（星期三）下午13時至17時。

三、活動地點：台北海洋科技大學士林校區體育館

四、活動地址：台北市士林區延平北路九段212號

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：餐飲管理系 2017-10-12
13:43:41

校長 唐 彥 博

1060007442

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/10/12

■■■■■■■有附件